ESTADO DO
cÂuana MI-JNICIPAL DE IMPERATRz

cABTNETE DA pnr,smÊNcIa

PORTARIA/EXO/PR N" 006/2026

De 14 de janeiro de2026.

Dispõe sobre a exoneração de servidor para

provimento de cargo em comissão.

O PRESIDENTE DA CÂTUANA MUNICIPAL DE IMPERATRZ, EStAdO dO MArAúãO, NO

uso de suas atribuições legais, conforme art.26, inciso VII, alínea "d', do Regimento Interno

RESOLVE

Art. 1o Exonerar o (a) senhor (a) JANYLEIDE MENDES DE SOUSA, inscrito (a) no CPF

sob o no *'t't.*v'*.nnn-91, que exerce o cargo em comissão ASSESSOR AUXILIAR DE

ATIVIDADE S COMPLEMENTARES.

Art. 2o Esta portaria entrarâem vigor na dàta de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRTZ,

ESTADO DO MARANHÃO.

edn"kfu,a
Presidente daCàmara de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, no 1185, Centro, Imperatriz - MA
CNPJ 69. 555.0 r 9/000 I -09